Fon’un toplam gider oranı içerisinde kalmak kaydıyla, Fon yönetim ücreti, yıllık olarak BSMV 

dâhil fon toplam değerinin %0.7’si (binde yedi) oranında günlük olarak tahakkuk ettirilir. 

16.5. Ancak her halükârda alınacak yönetim ücreti yıllık BSMV dâhil 2.300.000 TL’den (iki milyon 

üçyüz bin) az, 10.000.000 TL’den (on milyon) fazla olamaz. Şu kadar ki tahakkuk ettirilecek 

günlük yönetim ücreti BSMV dâhil asgari 6.301 TL (altıbin üçyüz bir), azami 27.397 TL 

(yirmiyedi bin üçyüz doksanyedi) olacaktır. 

16.6. 16.5 maddesinde belirlenen asgari ve azami yönetim ücretleri her yılın dördüncü iş gününden 

geçerli olacak şekilde, ocak ayında açıklanan TÜİK Yurtiçi Üretici ve Tüketici Fiyat 

endekslerinin bir önceki yılın ocak ayında açıklanan değerleri ile arasında farklarının ortalama